† cassia fl. stula intel-  
ligitur,  
quia elect.  
est purgato-  
riū leniente  
aliquo indi-  
gens.  
Si vncie  
tres pulue-  
ris libe

Potentius est diaphænico, si neutrum acceperit scammonium aut si vtrunque equaliter acceperit, idemq; coctum sicutur. ambo vel crudum. Grandioribus dari potest vncia vna, pueris verò Mesuæ dosis. Eius drac. sex, cassiæ drachmas tres, simul dabat Manardus ad renes expurgandos. Penidia miscent purgantibus ventriculum intestina, ve-

nas magnas, ut huic & diaphœnico: non autem his quæ à remotis partibus attrahunt.

**E**lectarium Indum minus eadem promittit: recipit turbith, sacchari ana drachmas centum: macis, piperis, zingiberis, caryophyllorum, cinnamomi, cardamomi, nucis moſchatae, ana drachmas ſeptē: ſcammonij drachmas duodecim: miſce cum melle deſpumato. Datur ad aureoſtres.

*Hoc minus eſt calidum, & ſimplicius, ſed eſt valentius ad purgandam pituitam, ac etiam bilem ſlauam, utruque vacuat. Quamuis enim turbith phlegmagogus in hoc largior phlegmagogum hoc electarium magis faciat, tamen & maius etiam eſt phlegmagogum turbith adiuto à ſcammonio bilem primo & per ſe purgante, ſed etiam pituitæ vacuationem iuuante. Ob id electariū Indum ſi abſolute ſcribitur, hoc minus, quia efficacius, & tam delicatum etiam ſine melle, ut eius puluis poſſit cū iure ſorberi, à multis intelligitur: eſt q̄ in uſu frequentiore, quia efficacius pituitam expulſioni paratam, & bilem miſtam purgat, & minus cal. facit. Ob id ſalubre in quotidianis febribus, notis à miſta bile. Poſteſt dari ad drachmas quatuor, vel etiā quinque minus, ut maius ad drachmas ſex, non ſolum aureoſtres cum Meſue. Nam hic ſingulis mellis libris miſcet pulueris vncias tres. nos tantum duas. quod ſi quis vncias tres miſceat, ut hodie fit, doſis Meſuæ placet. Ferè miſcetur caſſia, manna, & alijs imbecilliter vacuantibus, ad actionem earum celerandam & augendam. Manardus in affectibus renum ſex drach. Indi maioris, & drac. tres caſſia exhibet: ac robuſtis dat vnciam integram, & doſim Meſuæ vix pueris ſufficere ait. Si autem diu ante uſum eſt ſeruandum, miſce ſcammonium: ſi autem mox utendum, diagredium, quod vocant.*

**E**lectarium diaphœnicum à filio Zezar deſcriptum, purgat clementer, & tuto humorem crudum & bilem. Ob hæc

Phlegmagogū ob turbith eſt magis quā ob alia cholagogum.

hæc conuenit febribus complexis & diuturnis, dolori ventriculi, & colico, intemperaturæ harū partiū frigidæ. Recipit autem  $\phi\omicron\upsilon\upsilon\iota\mu\omega\upsilon\ \kappa\iota\beta\beta\omega\upsilon$  id est, dactylorū fuluorū, aceto per triduū maceratorum drach. centum: penidiorum hordeatorum drach. quinquaginta: amygdalarum purgatarum drach. triginta: turbith drachmas triginta quinque: scammonij drachmas duodecim: zingiberis, piperis longi, foliorum rutæ siccorum, cinnamomi, macis, ligni aloës, anisi, fœniculi, dauci, galangæ, ana drachmas duas & dimidiam. Tere omnia probè, melle despumato sufficienti excipe. Datur ab aureis tribus ad septem.